
Jméno:
Zápis v obchod. rejstříku:
Sídlo:
Doručovací adresa:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

uzavřely níže uvedeného dne tento

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ o DÍLO

|.
Smluvní strany

Inteligentní technologické systémy CZ s.r.o
Městský soud v Praze oddíl C vložka 281270
Na Dolinách 1272/41 Nusle, 140 00 Praha 4
K.H. Borovského 281, 542 01 Žacléř
Martinem Synkem, jednatelem
06380301
C206380301

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu
v Hradci Králové, oddíl P, vložka 52
Ing. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
64809447
C264809447

dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo:

13112: 27.03.2023 v 10:24:55
Cj : 1'SHK/2339/2023
listů:! Příloh: 2 M



| | .
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 7. 3. 2023 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen
„smlouva o dílo"), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo, a to „ZŠ M .  Horákové - oprava výměníku VZT včetně protimrazové ochrany“
(dále jen jako „dílo") a objednatel se danou smlouvou zavázal dilo převzít a zaplatit za něj cenu
za podmínek stanovených v dané smlouvě o dílo.

2. Dle čl.. |||. smlouvy o dílo byl předmět díla blíže určen předmětnou smlouvou o dílo a cenovou
nabídkou — soupisem prací zhotovitele ze dne 22.2.2023.

V rámci díla měly být provedeny především následující práce:

Demontáž výměníku;
Oprava výměníku — odstranění netěsností;
Montáž a připojení opraveného výměníku;
Výměna servopohonu a protimrazové ochrany;
Úprava stávajícího rozvaděče;
Funkční zkouška a kontrola těsnosti spojů.

3. Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané práce
(tzv. vícepráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jako zadavatel
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Jedná se o následující změny:

Zl. 001 - poškozený motor pohonu VZT jednotky

— Při uvádění do provozu byl zjištěn poškozený motor pohonu VZTjednotky— poškozené vinutí
motoru. Zhotovitel po domluvě zajistí opravu motoru a s tím spojené vícenáklady na
dokončení díla .

4. Vícepráce jsou uvedeny v rámci změnového listu a cenové kalkulace, které tvoří přílohu a
nedílnou součást tohoto dodatku č. 1.

5. V souvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit
v bodech, kterých se tyto změny týkají.

Ill.
Předmět dodatku

V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. II. odst. 3. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na
změně celkové smluvní ceny za provedení díla, tj. na jejím zvýšení 0 14.600; Kč bez DPH, tedy
článek lV. odst. 1 předmětné smlouvy o dílo se mění tak, že nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla činí bez DPH 85.213,40 Kč.

Dále se smluvní strany dohodly na změně čl. Ill. odst. 2 předmětné smlouvy o dílo, který nově zní
takto:



2. Termín dokončení a předání díla (vč. vyklizení staveniště): nejpozději do 12.4.2023.

V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákonač  .340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel l zhotovitel obdrží každý po
jednou stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písem ným (listinným) dodatkem k
předmětné smlouvě o dílo.

Příloha: Změnový list, cenová kalkulace

\; nar 2 8" 05. milí
V Q & ť á y  dne J Ú O S O Ž O Z  5 V Hradci Králové dne.

ZA ZHOTOVITELE: ZA OBJEDNATELE:

Marti Sy ek, jednatel lng. Tomáš Pospíšil, ředitel
Inteligentní technologické systémy cz s.r.o-. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ



soums ŽM-ĚNOVÝCH'LISTÚ' ' ' " číslo ZL: 1-2_
Zhotovitel: Inteligentní technologické systémy CZ 5 . r.o.

Na Dolina'ch 1272/41, 140 ee Praha 4
Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové

Datum: 22. 03. 2023
Předmět změny:

ZL 001 -— poškozený motor pohonu VZTjednotky

a) Při uvádění do provozu byl zjištěn poškozený motor pohonu VZTjednotky — poškozené vinutí
motoru. Zhotovitel zajistí opravu motoru a s tím spojené vícenáklady na dokončení díla.

Počet připojených listů specifikací: - Počet připojených výkresů:
-' 1 strany rozpočtu . 0

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: :
Změna č.1: 0 ,-|<č Změna č. 1: 14 600; Kč

Celkem: O,— Kč ' Celkem: 14 600,-Kč
.! Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení dila:

— 14 600; Kč . . , 1 2 . 4 . 2 0 2 3

ý
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo. s"

Podpis zmocněnce objednatele: ' Podpis zmocněnce zhotovitele;

Datum Datum

Stanovisko technického dozoru stavby.

Se změnami souhlasím. _ ................. '

Schválil:



Předpokládaná cena opravy elektromotoru je opravoem stanovena na
13 000Kč bez DPH.

Demontáž <a opětovnou montáž elektromotoru stanovuji na částku 1 600Kč
bez DPH. ' '

S přátelským pozdravem

Martin Synek

Inteligentní technologické systémy CZ s.r.o.
ICQ: 06380301

D I C :  C206380301

Provozovna: . - _ _ . \
Martin Synek -jednate| )
K.H.Borlovského 281 (»
542 O1 Zacléř -
Tel: +420 

www-its-cz.cz v '
e—mail:




